
※ 揚げ物の揚げ油は他の食材と共有して調理していますので、えび・小麦・卵・乳は成分表に
記載がなくても混入する場合があります。

【　ランチバイキング　】

成　分　一　覧　表

品　　目 原　　材　　料　　名
アレルギー表示
8品目○×

アレルギー
対象名

米飯
米・食品添加物（パパイン・α-アミラーゼ・プロテアーゼ・食品素材）・食用こめ
油/乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC） × -

福神漬

だいこん・きゅうり・なす・たかな・ごま・漬け原材料（食塩・しょうゆ・）/酸味料・調
味料（アミノ酸）・甘味料（ステビア）・保存料（ソルビン酸K)・着色料（黄4・赤102・
赤106）・（一部にごま・小麦・大豆を含む）

○ 小麦

カレールー

ソテーオニオン(国内製造)、カレールー、牛肉、砂糖、人参ピューレ、ぶどう糖果
糖液糖、動物油脂、チャツネ、ウスターソース、マーガリン、チキンエキス、おろし
にんにく。ビーフエキス、カレー粉、酵母エキス、トマトピューレ、おろし生姜、加
工油脂、コショウ末、たまねぎエキス、香辛料、オニオンパウダー、ポークエキ
ス、クミンパウダー、シナモンパウダー、蛋白加水分解物、コリアンダーパウダー
/増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料、香
辛料抽出物、甘味料（カンゾウ）、アナトー色素、（一部に小麦・乳成分・牛肉・大
豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチンを含む）

○
小麦
乳

から揚げ

鶏肉・でん粉・小麦粉・大豆油・しょうゆ・大豆たんぱく・食塩・砂糖・酒/加工でん
粉・調味料（アミノ酸）・ポリリン酸Ｎa・キシロース・（一部に小麦・鶏肉・大豆を含
む。）　揚げ油（食用大豆油・食用菜種油・シリコーン）

○ 小麦

ポークソーセージ

豚肉（輸入）・豚脂肪・糖類（水あめ・砂糖）・香辛料・食塩・大豆たん白・たん白
加水分解物/加工デンプン・調味料（アミノ酸等）・リン酸塩（Na）・保存料（ソルビ
ン酸K）・PH調整剤・酸化防止剤（ビタミンC）・発色剤（亜硝酸Na・硝酸K）※一部
に大豆・豚肉・ゼラチン含む

× -

ハンバーグ

食肉（鶏肉・豚肉・牛肉）・粒状植物性たん白・玉ねぎ・つなぎ（パン粉・でん粉・
鶏卵）・豚脂・糖類（ブドウ糖、砂糖）・発酵調味料・トマトケチャップ・しょうゆ・牛
脂・ポークエキス・食塩・植物油脂・卵殻粉・ゼラチン・香味料・しょうゆ加工品・
ポークブイヨン・ワイン・調味料（アミノ酸等）・ゲル化剤（増粘多糖類）・乳酸Ca・
※一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン含む

○

野菜サラダ
キャベツ・グリーンリーフ・サニーレタス・人参・大根・レッドキャベツ等（※季節に
より種類の変更があります。） × -

ポテトサラダ

ばれいしょ・ドレッシング（食用植物油脂（大豆を含む）・卵黄（卵を含む）、醸造
酢（小麦を含む）・食塩・乳たんぱく（乳成分を含む）・砂糖）・玉ねぎ・にんじん・
砂糖・醸造酢・食塩・香辛料／調味料（アミノ酸）・増粘多糖類・酵素（大豆由
来）・香辛料抽出物

○
小麦
卵
乳

コーン
スイートコーン・食塩

× -

ブロッコリー
ブロッコリー

× -

小麦
卵
乳

エビフライ

衣（パン粉・小麦粉・でん粉・食塩・粉末油脂・小麦たん白）・えび（ベトナム産）・
食塩/加工でん粉・増粘剤（グァーガム）・調味料（アミノ酸）・アナトー色素・PH調
整剤・膨張剤（一部にえび・小麦を含む）・揚げ油（食用大豆油・食用菜種油・シ
リコーン）

○
小麦
えび

ひとくちカツ

豚肉・でん粉・粉末状植物性たん白（小麦・大豆を含む）・しょうゆ・食塩・デキス
トリン・ジンジャーペースト・乳たん白（乳成分含む）・卵白粉末（卵を含む）・衣
（パン粉・粉末状大豆たん白）/加工デンプン・調味料（アミノ酸等）・ソルビート
ル・増粘多糖類

○
小麦
卵
乳

プチシュー

乳等を主要原料とする食品・液卵・乳製品・ファットスプレッド・小麦粉・砂糖・加
糖卵黄・ショートニング・水あめ・麦芽糖・デキストリン・食塩・トレハロース・糊料
（加工デンプン）・ソルビトール・乳化剤・香料・膨張剤・着色料（カロチン）※一部
に卵・乳成分・小麦・大豆を含む

○
小麦
卵
乳

トマトケチャップ
トマト・ぶどう糖果糖液糖・醸造酢・食塩・玉ねぎ・香辛料

× -

フライドポテト
じゃがいも、植物油脂、ぶどう糖、ピロリン酸ナトリウム

× -

フルーツカクテル

果実（黄もも、中国なし、りんご、さくらんぼ）砂糖／酸化防止剤（Ｖ・Ｃ）、クエン
酸、着色料（赤色3号） × -

コーンクリーミー
ドレッシング

食用植物油脂・醸造酢・砂糖・食塩・スイートコーンパウダー・発酵調味料・玉ね
ぎ・酵母エキスパウダー・スイートコーン・にんじんエキス・プルーン・レモン果汁
//増粘剤（加工でんぷん・キサンタンガム）・乳化剤・酸味料・香料

× -

アレルギー8品目

えび・かに・小麦・そば

卵・乳・落花生・くるみ

2024/3/1現在



※ ひとくちカツの揚げ油は他の食材と共有して調理していますので、えび・小麦・卵・乳は成分表に
記載がなくても混入する場合があります。

2024/3/1現在

カレールー

ソテーオニオン(国内製造)、カレールー、牛肉、砂糖、人参ピューレ、ぶどう糖果
糖液糖、動物油脂、チャツネ、ウスターソース、マーガリン、チキンエキス、おろし
にんにく。ビーフエキス、カレー粉、酵母エキス、トマトピューレ、おろし生姜、加
工油脂、コショウ末、たまねぎエキス、香辛料、オニオンパウダー、ポークエキ
ス、クミンパウダー、シナモンパウダー、蛋白加水分解物、コリアンダーパウダー
/増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料、香
辛料抽出物、甘味料（カンゾウ）、アナトー色素、（一部に小麦・乳成分・牛肉・大
豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチンを含む）

○
小麦
乳

ひとくちカツ

豚肉・でん粉・粉末状植物性たん白（小麦・大豆を含む）・しょうゆ・食塩・デキス
トリン・ジンジャーペースト・乳たん白（乳成分含む）・卵白粉末（卵を含む）・衣
（パン粉・粉末状大豆たん白）/加工デンプン・調味料（アミノ酸等）・ソルビート
ル・増粘多糖類

○
小麦
卵
乳

米飯

米・食品添加物（パパイン・α-アミラーゼ・プロテアーゼ・食品素材）・食用こめ
油/乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC） × -

福神漬

だいこん・きゅうり・なす・たかな・ごま・漬け原材料（食塩・しょうゆ・）/酸味料・調
味料（アミノ酸）・甘味料（ステビア）・保存料（ソルビン酸K)・着色料（黄4・赤102・
赤106）・（一部にごま・小麦・大豆を含む） ○ 小麦

【　ひとくちカツカレー　】

成　分　一　覧　表

品　　目 原　　材　　料　　名
アレルギー表示
8品目○×

アレルギー
対象名

アレルギー8品目

えび・かに・小麦・そば

卵・乳・落花生・くるみ



※ から揚げの揚げ油は他の食材と共有して調理していますので、えび・小麦・卵・乳は成分表に
記載がなくても混入する場合があります。

【　から揚げカレー　】

成　分　一　覧　表

品　　目 原　　材　　料　　名
アレルギー表示
8品目○×

アレルギー
対象名

米飯

米・食品添加物（パパイン・α-アミラーゼ・プロテアーゼ・食品素材）・食用こめ
油/乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC） × -

福神漬

だいこん・きゅうり・なす・たかな・ごま・漬け原材料（食塩・しょうゆ・）/酸味料・調
味料（アミノ酸）・甘味料（ステビア）・保存料（ソルビン酸K)・着色料（黄4・赤102・
赤106）・（一部にごま・小麦・大豆を含む） ○ 小麦

2024/3/1現在

カレールー

ソテーオニオン(国内製造)、カレールー、牛肉、砂糖、人参ピューレ、ぶどう糖果
糖液糖、動物油脂、チャツネ、ウスターソース、マーガリン、チキンエキス、おろし
にんにく。ビーフエキス、カレー粉、酵母エキス、トマトピューレ、おろし生姜、加
工油脂、コショウ末、たまねぎエキス、香辛料、オニオンパウダー、ポークエキ
ス、クミンパウダー、シナモンパウダー、蛋白加水分解物、コリアンダーパウダー
/増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料、香
辛料抽出物、甘味料（カンゾウ）、アナトー色素、（一部に小麦・乳成分・牛肉・大
豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチンを含む）

○
小麦
乳

から揚げ

鶏肉・でん粉・小麦粉・大豆油・しょうゆ・大豆たんぱく・食塩・砂糖・酒/加工でん
粉・調味料（アミノ酸）・ポリリン酸Ｎa・キシロース・（一部に小麦・鶏肉・大豆を含
む。）　揚げ油（食用大豆油・食用菜種油・シリコーン） ○ 小麦

アレルギー8品目

えび・かに・小麦・そば

卵・乳・落花生・くるみ



米飯

米・食品添加物（パパイン・α-アミラーゼ・プロテアーゼ・食品素材）・食用こめ
油/乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC） × -

【　アレルギー対応カレー　】

成　分　一　覧　表

品　　目 原　　材　　料　　名
アレルギー表示
8品目○×

アレルギー
対象名

2024/3/1現在

アレルギー
対応カレー

野菜（玉ねぎ・じゃがいも・にんじん）・パーム油・砂糖・デキストリン・カレーパウ
ダー・トマトペースト・食塩・ガーリックペースト・ローストココナッツペースト・酵母
エキス・かつおぶしエキス・香辛料/増粘剤（加工デンプン・キサンタンガム）・調
味料（アミノ酸等）・カラメル色素・乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC）・香料・香辛料
抽出物

× -

アレルギー8品目

えび・かに・小麦・そば

卵・乳・落花生・くるみ



2024/3/1現在

米飯

米・食品添加物（パパイン・α-アミラーゼ・プロテアーゼ・食品素材）・食用こめ
油/乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC） × -

デミグラスソース

水飴(国内製造)、トマトペースト・たまねぎエキス・米発酵調味料・ビーフエキス・
植物油・ブラウンルー・加工油脂・濃縮ぶどう果汁・チキンエキス・ワイン・ポーク
エキス・デミグラスソース・食塩・酵母エキス・オニオンパウダー・こしょう末・香辛
料／ソルビトール・増粘剤（加工デンプン）・カラメル色素・調味料（アミノ酸等）・
香料・PH調整剤　（※一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

○ 小麦

野菜サラダ

キャベツ・グリーンリーフ・サニーレタス・人参・大根・レッドキャベツ等（※季節に
より種類の変更があります。） × -

ポテトサラダ

ばれいしょ・ドレッシング（食用植物油脂（大豆を含む）・卵黄（卵を含む）、醸造
酢（小麦を含む）・食塩・乳たんぱく（乳成分を含む）・砂糖）・玉ねぎ・にんじん・
砂糖・醸造酢・食塩・香辛料／調味料（アミノ酸）・増粘多糖類・酵素（大豆由
来）・香辛料抽出物

○

【　ハンバーグランチ　】

成　分　一　覧　表

品　　目 原　　材　　料　　名
アレルギー表示
8品目○×

アレルギー
対象名

小麦
卵
乳

ハンバーグ

食肉（牛肉（オーストラリア）・豚肉・鶏肉）・野菜（たまねぎ・しょうが・にんにく）・ソ
テーオニオン・つなぎ（パン粉（乳成分・小麦・大豆を含む）・乳たん白・乾燥卵白
（卵含む）・でん粉）・乳又は乳製品を主要原料とする食品・豚脂・牛脂・グラスド
ビアン・食塩・食物繊維・洋酒・香辛料・植物油／トレハロース・加工デンプン・
PH調整剤・調味料（アミノ酸）・カラメル色素・安定剤（増粘多糖類）・リン酸塩
（Na・K）

○
小麦
卵
乳

コーンクリーミー
ドレッシング

食用植物油脂・醸造酢・砂糖・食塩・スイートコーンパウダー・発酵調味料・玉ね
ぎ・酵母エキスパウダー・スイートコーン・にんじんエキス・プルーン・レモン果汁
//増粘剤（加工でんぷん・キサンタンガム）・乳化剤・酸味料・香料 × -

アレルギー8品目

えび・かに・小麦・そば

卵・乳・落花生・くるみ




